
1 Combustibil lichid pentru incalzire tip M SC ALMATAR TRANS SRL 44/10.01.2022; 45/10.01.2022 Achizitie directa 3 94724.00 Online
2 Documentatie topo-cadastrala Halmeu VASCAN ADRIAN VIOREL GEODEZ PFA 571/10.01.2022 Achizitie directa 1 5000.00 Offline
3 Reparatie auto SC AUTO BECORO SRL 3042957, 3042951/25.01.2022 Achizitie directa 1 23845.33 Online
8 Prestari servicii publicare anunt in ziarul Jurnalul S.C. METROPOLITAN MAX PRESS  ADV S.R.L. 21963/17.01.2022 Achizitie directa 1 180.00 Offline
9 Scule pentru autovehicule SC ALFA CLUJ SRL 2220334/25.01.2022 Achizitie directa 6 3117.80 Online
11 Anvelope SC RAILEX SRL 2201104061/24.01.2022 Achizitie directa 3 2400.00 Online
13 Materiale pentru circuite electrice SC ECOCENTER SERV SRL 41/26.01.2022 Achizitie directa 1 1469.77 Online
17 Revizie auto SC VERBITA SRL 1605676/25.01.2022; Achizitie directa 1 1317.88 Online
19 Aragaz mixt cu plita pe gaz SC PREMIUM STORE SRL 286/27.01.2022 Achizitie directa 1 2280.00 Online
20 Lucrari de reparatii turn comunicatii FANTANA STANCHII SC FANTANA STANCHII SRL 8151/25.01.2022 Achizitie directa 1 30464.00 Offline
21 Canapea 3 locuri SC LAGUNA SERV SRL 1034/27.01.2022 Achizitie directa 1 999.00 Offline
22 Revizie auto SC VERBITA SRL 1605716/28.01.2022 Achizitie directa 1 658.95 Online
23 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 464/28.01.2022 Achizitie directa 1 302.55 Online

166759.28

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  IANUARIE

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)


